
 

 

 

                                                   

OGGETTO 

PROCEDURA APERTA, IN MODALITÀ TELEMATICA, AI SENSI DELL’ART. 71 

DEL D.LGS. N. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA, 

INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE DI ANALIZZATORI DI QUALITÀ DEL 

GAS, DA INSTALLARE PRESSO LE CABINE RE.MI DI AEMME LINEA 

DISTRIBUZIONE SRL - CIG B1605E6C20. 

 
 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – ART. 28 D.LGS. N. 36/2023.  

 

 

ELENCO DEI VERBALI DI GARA: 

 

 

 

1 VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA  23.05.2024 

2 VERBALE APERTURA BUSTE TECNICHE 26.07.2024 

3 VERBALE VALUTAZIONE OFFERTE TECNICHE COMMISSIONE 22.08.2024 

4 VERBALE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE ED AGGIUDICAZIONE 05.09.2024 
 

 

 

 


